様式第8号(第10条関係)

宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与返還債務免除
決定(不承認)通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
宇美町長　　　　　　　　印
　宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与条例第9条及び同条例施行規則第10条の規定により　　　　年　　月　　日付けで申請のあった技能習得資金の返還債務の免除については、下記のとおり決定(不承認)となりましたので通知します。

記

	氏名

	修学生番号

	貸与総額
	(ア)
	円

	返還済金額
	(イ)
	円

	返還未済額(ア－イ)
	円

	免除申請額
	円

	免除決定額
	円

	免除(不承認)決定の
理由

	今後返還を要する
金額
	円

	備考

[bookmark: _GoBack]（教示）